

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17148	ABAIXADOR DE LINGUA.	PACOTE	200	4,8600	972,00	THEOTO
17150	ABRIDOR DE BOCA TIPO ABRITEC.	UNIDADE	20	6,9500	139,00	LYSANDA
17156	ADESIVO FOTOPOLIMERRIZAVEL.	UNIDADE	60	15,4000	924,00	MAQUIRA
17171	AGULHA GENGIVAL ESTERILIZADA.	CAIXA	50	45,6500	2.282,50	L.IMPORT
17240	BICARBONATO EXTRA-FINO..	UNIDADE	100	51,0100	5.101,00	MAQUIRA
17242	BISTURI ELETRICO..	UNIDADE	3	6.771,4200	20.314,26	EMAI TRANSMAI
17249	BOTA DE UNNA 7 62CMX9 1M..	ROLO	20	25,5000	510,00	CASEX

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17250	BROCA ALTA ROTACAO 3195FF..	UNIDADE	20	2,3400	46,80	MICRODONT
17251	BROCA ALTA ROTACAO 1016	UNIDADE	50	2,3400	117,00	MICRODONT
17252	BROCA ALTA ROTACAO 1016HL..	UNIDADE	50	2,3400	117,00	MICRODONT
17253	BROCA ALTA ROTACAO ENDO Z	UNIDADE	30	17,1000	513,00	MICRODONT
17254	BROCA ALTA ROTACAO 170	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17255	BROCA ALTA ROTACAO 245	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17256	BROCA ALTA ROTACAO 1011..	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17257	BROCA ALTA ROTACAO 1012..	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17258	BROCA ALTA ROTACAO 1013	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17259	BROCA ALTA ROTACAO 1014..	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17260	BROCA ALTA ROTACAO 1031..	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17261	BROCA ALTA ROTACAO 1046..	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17262	BROCA ALTA ROTACAO 2200..	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17263	BROCA ALTA ROTACAO 112F..	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17264	BROCA ALTA ROTACAO 3018	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17265	BROCA ALTA ROTACAO 3118F	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17266	BROCA BAIXA ROTACAO N4.	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17267	BROCA BAIXA ROTACAO N1..	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17268	BROCA BAIXA ROTACAO N5	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17269	BROCA CARBIDE ALTA ROTACAO N3	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17270	BROCA CARBIDE ALTA ROTACAO N4	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT

=====
continua
=====

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17271	BROCA CARBIDE ALTA ROTACAO N6	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17272	BROCA CARBIDE ALTA ROTACAO N8	UNIDADE	60	8,1200	487,20	MICRODONT
17273	BROCA DE ACO CARBONO N2..	CAIXA	30	8,1200	243,60	MICRODONT
17274	BROCA DE ACO CARBONO N4..	UNIDADE	30	8,1200	243,60	MICRODONT
17275	BROCA DE ACO CARBONO N6..	CAIXA	30	8,1200	243,60	MICRODONT
17276	BROCA DE ACO CARBONO N8..	CAIXA	30	8,1200	243,60	MICRODONT
17277	BROCA DE ALTA ROTACAO 1090	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO



CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17278	BROCA ALTA ROTACAO 1095..	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17279	BROCA DE ALTA ROTACAO 1191F	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17280	BROCA ALTA ROTACAO 2137F	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17281	BROCA DE ALTA ROTACAO 1051	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17282	BROCA DE BAIXA ROTACAO N8	UNIDADE	100	8,1200	812,00	MICRODONT
17283	BROCA DIAMANTADA 1019	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17284	BROCA DIAMANTADA 1032	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17285	BROCA DIAMANTADA 1033	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17286	BROCA DIAMANTADA 1034	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17287	BROCA DIAMANTADA 1061	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17288	BROCA DIAMANTADA 1090	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17289	BROCA DIAMANTADA 1091.	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17290	BROCA DIAMANTADA 1092	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17291	BROCA DIAMANTADA 1093	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17292	BROCA DIAMANTADA 1190F	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17293	BROCA DIAMANTA 1190	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17294	BROCA DIAMANTADA 3070	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17295	BROCA DIAMANTADA 3118	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17296	BROCA DIAMANTDA 3118F	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17297	BROCA DIAMANTADA 3118FF	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17298	BROCA DIAMANTADA 3168F	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17299	BROCA DIAMANTADA 3168FF	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17300	BROCA DIAMANTDADA 3195F	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17304	BROCA DIAMANTADA 3203..	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17305	BROCA DIAMANTADA 3203F..	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17306	BROCA DIAMANTADA AR 1016..	UNIDADE	100	2,3400	234,00	MICRODONT
17307	BROCA GATES 1	UNIDADE	40	9,5700	382,80	MICRODONT
17308	BROCA GATES 2	UNIDADE	40	9,5700	382,80	MICRODONT

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17309	BROCA GATES 3	UNIDADE	40	9,5700	382,80	MICRODONT
17310	BROCA GATES 4	UNIDADE	40	9,5700	382,80	MICRODONT
17311	BROCA GATES 5	UNIDADE	40	9,5700	382,80	MICRODONT
17313	BROCA TRASMETAL	UNIDADE	20	17,5500	351,00	MICRODONT
17314	BROCA CIRURGICAS 23MM..	UNIDADE	30	17,1000	513,00	MICRODONT
17316	BRUMIDOR NUMERO 33..	UNIDADE	20	12,1700	243,40	CASSIFLEX
17317	BRUMIDOR NUMERO 6..	UNIDADE	20	12,1700	243,40	CASSIFLEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17320	CABO PARA BISTURI ACO INOX	UNIDADE	30	8,8600	265,80	GOLGRAN
17321	CABO PARA BISTURI INOX 4	UNIDADE	20	8,8600	177,20	GOLGRAN
17323	CABO PARA ESPELHO BUCAL 13CM..	UNIDADE	60	8,2100	492,60	GOLGRAN
17324	CADARCO PARA INTUBACAO..	UNIDADE	20	6,3300	126,60	IDEALFIX
17331	CALCADOR HOLLEMBACK N02	UNIDADE	20	9,4200	188,40	ABC
17332	CALCADOR HOLLEMBACK N01..	UNIDADE	20	9,4200	188,40	ABC
17333	CALCADOR WARD..	UNIDADE	30	9,4200	282,60	ABC

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17334	CAMARA ESCURA P/REVELAR RAD.	UNIDADE	10	230,1600	2.301,60	ESSENCE DENTAL
17342	CANETA ALTA ROTACAO LONGA VIDA	UNIDADE	4	720,6300	2.882,52	DENTFLEX
17360	BROCA DIAMANTADA 3195FF.	UNIDADE	60	2,3400	140,40	MICRODONT
17365	CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO..	FRASCO	100	15,0300	1.503,00	MAQUIRA 10ML
17367	CIMENTO DE HIDROXIDO CALCIO PA	CAIXA	40	4,4800	179,20	MAQUIRA
17369	CIMENTO DRIDROXIDO DE CALCIO	CAIXA	30	26,0100	780,30	MAQUIRA
17375	CLAMP UMBILICAL ESTERIL	UNIDADE	50	0,6200	31,00	KOLPLAST

R

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17378	CLOREXEDNE DEGERMANTE	LITRO	50	19,8600	993,00	VICPHARMA
17379	CLOREXIDINA 0 12%	LITRO	50	26,2200	1.311,00	VICPHARMA
17381	CLOREXIDINA DIGLUCONATO	UNIDADE	50	10,7700	538,50	BIODINAMICA
17388	COLHER DE DENTINA..	UNIDADE	30	8,7600	262,80	CASSIFLEX
17399	CONTRA ANGULO 500	UNIDADE	5	573,4100	2.867,05	DENTFLEX
17400	CREME DENTAL 90G..	UNIDADE	2.500	2,6600	6.650,00	MEDFIO
17402	CUBARIN 26X12..	UNIDADE	10	47,2600	472,60	MARCATTO FORTINOX

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17444	ESCAVADOR DE DENTINA N17	UNIDADE	40	12,1300	485,20	GOLGRAN
17445	ESCOVA DE DENTE INFANTIL..	CAIXA	30	71,0100	2.130,30	MEDFIO
17446	ESCOVA DE ROBSON..	UNIDADE	2.000	1,6100	3.220,00	PREVEN
17447	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROÇAS.	UNIDADE	30	10,1100	303,30	PREVEN
17448	ESCOVA DE DENTE ADULTO 16MM	CAIXA	40	76,0800	3.043,20	MEDFIO
17449	ESCULPIDOR HOLLEMBACK N03..	UNIDADE	30	10,8400	325,20	ABC
17450	ESCULPIDOR LECRON..	UNIDADE	30	13,0400	391,20	ABC

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17466	ESPONJA HEMOSTATICA..	CAIXA	40	45,5600	1.822,40	MAQUIRA
17472	EVIDENCIADOR DE PLACA BACT.	FRASCO	40	6,3900	255,60	BIODINAMICA
17473	EVIDENCIADOR DE PLACA PASTILH.	UNIDADE	100	9,3100	931,00	BIODINAMICA
17555	HIDROXIDO DE CALCIO..	CAIXA	50	26,0100	1.300,50	MAQUIRA
17556	HIDROXIDO DE CALCIO P.A..	FRASCO	20	4,3600	87,20	MAQUIRA
17557	HIDROXIDO DE CALCIO PA..	UNIDADE	15	4,3600	65,40	MAQUIRA
17672	PEDRA POMES EXTRA FINA ..	UNIDADE	16	4,3500	69,60	MAQUIRA

R

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17693	PULPO SAN CIMENTO..	FRASCO	150	11,8500	1.777,50	BIODINAMICA
17704	RESINA DENTALV COR A1..	UNIDADE	60	8,7500	525,00	BIODINAMICA
17705	RESINA DENTAL COR A2..	UNIDADE	60	8,7500	525,00	BIODINAMICA
17706	RESINA DENTAL COR A3.	UNIDADE	60	8,7500	525,00	BIODINAMICA
17707	RESINA DENTAL COR A3 5..	UNIDADE	60	8,7500	525,00	BIODINAMICA
17708	RESINA DENTAL COR B2..	UNIDADE	80	8,7500	700,00	BIODINAMICA
17709	RESINA DENTAL COR C2.	UNIDADE	80	8,7500	700,00	BIODINAMICA

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17809	VASILINA LIQUIDA ..	LITRO	20	27,6000	552,00	ANTARES QUIMICA
17810	VERNIZ CAVITARIO ODONTOLOGICO.	FRASCO	40	10,3300	413,20	BIODINAMICA 10ML
17811	VERNIZ FUORETADO 5%.	FRASCO	60	18,3200	1.099,20	FGM
17149	ABRASIVO EM PO PEDRA POMES.	PACOTE	50	4,3500	217,50	MAQUIRA
17151	ABSORVENTE P/INCONTINENCIA M.	PACOTE	4	9,6600	38,64	MAXICONFORT
17154	ACIDO FOSFORICO GEL 37%.	UNIDADE	100	4,6500	465,00	LYSANDA
17155	ADAPTADOR P/ PONTAS ALTA ROTA.	UNIDADE	20	20,0100	400,20	MICRODONT

=====
continua
=====

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17158	AGUA DESTILADA GALAO 5LITROS.	GALAO	150	10,4400	1.566,00	RS MEDICAL
17160	AGUA OXIGENDADA 10VOL	LITRO	200	4,4200	884,00	FARMAX
17161	AGULHA A VACUO.	CAIXA	400	33,5800	13.432,00	L.IMPORT
17162	AGULHA DESCARTAVEL 13X4 5.	CAIXA	100	13,3600	1.336,00	L.IMPORT
17163	AGULHA DESCARTAVEL 20X5 5.	CAIXA	100	14,2000	1.420,00	L.IMPORT
17164	AGULHA DESCARTAVEL 25X8.	CAIXA	150	13,3600	2.004,00	L.IMPORT
17165	AGULHA DESCARTAVEL 25X7.	CAIXA	150	14,2000	2.130,00	L.IMPORT

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17166	AGULHA DESCARTAVEL 30X7	CAIXA	150	13,3600	2.004,00	L.IMPORT
17167	AGULHA DESCARTAVEL 30X8.	CAIXA	150	13,3600	2.004,00	L.IMPORT
17168	AGULHA DESCARTAVEL 40X12.	CAIXA	150	14,2000	2.130,00	L.IMPORT
17169	AGULHA DESCARTAVEL 55X20.	CAIXA	100	14,2000	1.420,00	L.IMPORT
17170	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL.	CAIXA	100	45,6500	4.565,00	L.IMPORT
17172	AGULHA PARA SUTURA EM ACO.	CAIXA	60	129,1000	7.746,00	L.IMPORT
17173	ALAVANCA APICAL (301 302 303)	UNIDADE	20	32,2300	644,60	CASSIFLEX

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17174	ALAVANCA SELDIN ADULTO.	UNIDADE	20	32,2300	644,60	CASSIFLEX
17175	ALCOOL 70%..	LITRO	1.500	6,8800	10.320,00	TUPI
17176	ALCOOL 92%..	LITRO	200	9,6100	1.922,00	TUPI
17178	ALCOOL EM GEL 70%..	UNIDADE	4.000	6,8800	27.520,00	TUPI
17179	ALCOOL IODADO LT..	LITRO	250	12,9500	3.237,50	VICPHARMA
17180	ALGINATO TIPO II..	UNIDADE	40	11,2400	449,60	MAQUIRA
17181	ALGODAO BOLA 100G..	PACOTE	500	3,8300	1.915,00	MELHORMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17182	ALGODAO EM ROLETE ALVEJADO..	PACOTE	1.500	2,4400	3.660,00	SSPLUS
17183	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM..	DUZIA	300	5,1200	1.536,00	ORTOFEN
17184	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1 5	DUZIA	300	7,9400	2.382,00	ORTOFEN
17185	ALGODAO ORTOPEDICO 12CMX1 00	DUZIA	300	6,2100	1.863,00	ORTOFEN
17186	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1 50M	DUZIA	300	11,7500	3.525,00	ORTOFEN
17187	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1 50	DUZIA	300	15,7800	4.734,00	ORTOFEN
17188	ALMOTOLIA CLARA 100ML...	UNIDADE	400	2,1900	876,00	JPROLAB

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17189	ALMOTOLIA CLARA 250ML..	UNIDADE	500	3,1900	1.595,00	JPROLAB
17190	ALMOTOLIA CLARA 500ML..	UNIDADE	50	3,9900	199,50	JPROLAB
17191	ALMOTOLIA ESCURA 100ML..	UNIDADE	100	2,1900	219,00	JPROLAB
17192	ALMOTOLIA ESCURA 250ML..	UNIDADE	50	3,1900	159,50	JPROLAB
17193	ALMOTOLIA ESCURA 500ML	UNIDADE	50	3,9900	199,50	JPROLAB
17195	ALVEOLEX 10G..	FRASCO	30	29,2800	878,40	BIODINAMICA
17196	ALVEOLOTONO ..	UNIDADE	10	81,2300	812,30	GOLGRAN

K

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17197	AMALGAMA CAPSULA 1..	PACOTE	2.000	175,3800	350.760,00	SDI
17198	AMALGAMA CAPSULA 2..	PACOTE	1.000	175,3800	175.380,00	SDI
17211	APARELHO P/ TRICOTOMIAC/2..	UNIDADE	200	1,0100	202,00	BIC
17212	APLICADOR DE CIMENTO ACO INOX.	UNIDADE	50	8,5300	426,50	CASSIFLEX
17213	APLICADOR DESCARTAVEL C/HASTE.	PACOTE	30	8,1000	243,00	FGM
17214	ASPIRADOR DE SECRECAO PORTATIL	UNIDADE	8	471,4300	3.771,44	MEDICATE
17215	ATADURA DE CREPE ELASTICA 100%	PACOTE	500	20,4600	10.230,00	MELHORMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17216	ATADURA CREPE 12CMX1 80M..	PACOTE	500	24,0800	12.040,00	MELHORMED
17217	ATADURA DE CREPE 15CMX1 80M..	PACOTE	500	30,4200	15.210,00	MELHORMED
17218	ATADURA CREPE 20CMX1 80M..	PACOTE	500	40,7400	20.370,00	MELHORMED
17219	ATADURA CREPE 08CMX1 80..	PACOTE	500	17,0200	8.510,00	MELHORMED
17220	ATADURA CREPE INELAS.12CMX1 80	PACOTE	500	9,8500	4.925,00	ORTOFLEX
17221	ATADURA GESSADA 20CM..	CAIXA	50	52,5700	2.628,50	ORTOFLEX
17222	ATADURA GESSADA 15CM..	CAIXA	50	29,6600	1.483,00	ORTOFLEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17224	AVENTAL DE ISOLAMENTO 30G/M..	UNIDADE	5.000	6,2900	31.450,00	ANAPOLIS
17225	AVENTAL PROTECAO 40G/M..	UNIDADE	5.000	5,6400	28.200,00	DEXCARTE
17227	BABADOR IMPERMEAVEL DESCAR..	PACOTE	220	13,0600	2.873,20	SSPLUS
17228	BANDAGEM POS COLETA 25MM..	CAIXA	20	19,4200	388,40	AMP
17233	BANDEJA INOX 22X12X1 5CM..	UNIDADE	15	29,6300	444,45	GOLGRAN
17236	BANDEJA INOX 30X20X4..	UNIDADE	20	74,0600	1.481,20	GOLGRAN
17244	BOBINA ESTERILIZACAO 100MMX50M	UNIDADE	400	29,3100	11.724,00	HOSPFLEX

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17246	BOLSA DE COLOSTOMIA TIPO OPACA	CAIXA	40	111,7500	4.470,00	CASEX
17247	BOLSA DE COLOSTOMIA TIPO TRANS	CAIXA	40	90,8000	3.632,00	CASEX
17248	BOTA DE UNNA 10 16X9CMX9 14	ROLO	20	25,2300	504,60	CASEX
17319	CABO PARA APARELHO NEURODYN..	UNIDADE	10	83,4700	834,70	IBRAMED
17325	CAIXA COLETORA 13 LITROS..	CAIXA	1.000	78,9200	78.920,00	FLEXPELL
17327	CAIXA TERMICA 45LT..	UNIDADE	5	584,2500	2.921,25	SIEGER
17328	CAIXA TERMICA C/TERMOMETRO DIG	UNIDADE	20	302,2000	6.044,00	SIEGER

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17329	CAIXA TERMICA C/TERMOMETRO 30L	UNIDADE	20	495,6000	9.912,00	SIEGER
17336	CAMPO CIRUR. FENESTRADO 60X50	UNIDADE	200	2,9000	580,00	POLARFIX
17337	CAMPO ESTERIL CIRURGICO 40X40	UNIDADE	200	2,7600	552,00	POLARFIX
17338	CAMPO ESTERIL CIRURGICO 50X50	UNIDADE	200	2,9000	580,00	POLARFIX
17339	CAMPO ESTERIL CIRURGICO 75X75	UNIDADE	200	3,5700	714,00	POLARFIX
17340	CAMPO LISO 50X50 CM..	UNIDADE	200	2,2300	446,00	POLARFIX
17341	CAMPO OPERATORIO 45X50..	PACOTE	50	71,6100	3.580,50	CLEAN

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17352	CATETER INTRAVENOSO N21..	CAIXA	300	25,5200	7.656,00	L.IMPORT
17353	CATETER INTRAVENOSO N23..	CAIXA	300	25,5200	7.656,00	L.IMPORT
17355	CATETER INTRAVENOSO N25..	CAIXA	150	25,5200	3.828,00	L.IMPORT
17356	CATETER INTRAVENOSO N27	CAIXA	150	25,5200	3.828,00	L.IMPORT
17360	CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO	CAIXA	50	253,8500	12.692,50	L.IMPORT
17361	CATETER PERIFERICO INTR. 18	CAIXA	50	253,8500	12.692,50	L.IMPORT
17362	CATETER PERIFERICO INTR.N20	CAIXA	50	253,8500	12.692,50	L.IMPORT

M

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17363	CATETER PERIFERICO INTRA. 22	CAIXA	50	253,8500	12.692,50	L.IMPORT
17364	CATETER PERIFERICO INTRA. 24	CAIXA	50	253,8500	12.692,50	L.IMPORT
17366	CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO PO	FRASCO	100	19,3200	1.932,00	MAQUIRA
17384	COLETOR PERFUROCORTANTES 20LT	UNIDADE	300	11,5600	3.468,00	FLEXPELL
17385	COLETOR URINARIO ADULTO	PACOTE	50	62,6300	3.131,50	MEDSONDA
17386	COLETOR URINARIO PIDRENAGEM..	UNIDADE	400	5,3900	2.156,00	SOLIDOR
17387	COLGADURA..	UNIDADE	40	5,1700	206,80	GOLGRAN

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17390	COMPRESSA DE GAZE 13FIO N/ESTE	PACOTE	3.000	27,4400	82.320,00	CLEAN
17391	CARBONO PARA ARTICULACAO..	UNIDADE	40	1,5700	62,80	MAQUIRA
17403	CURATIVO ABSORVENTE 10CMX10M	UNIDADE	50	56,9100	2.845,50	CURATEC
17404	CURATIVO ABSORVENTE 15CMX15CM.	UNIDADE	50	131,2300	6.561,50	CURATEC
17408	CURATIVO DE ALGINATO 5X5	UNIDADE	50	5,2000	260,00	CASEX
17409	CURATIVO DE ALGINATO 10X20..	UNIDADE	200	17,0000	3.400,00	CASEX
17410	CURATIVO DE ALGINATO 15X25..	UNIDADE	200	78,5900	15.718,00	CURATEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17413	CURATIVO DE CARVAO ATIVADO..	UNIDADE	50	40,3000	2.015,00	CURATEC
17414	CURATIVO CARVAO ATIVADO10 5X19	UNIDADE	50	104,1000	5.205,00	CURATEC
17415	CURATIVO DE HIDROCOLOIDE 10X10	UNIDADE	200	15,7500	3.150,00	CURATEC
17416	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X15CM	UNIDADE	200	13,2400	2.648,00	CASEX
17417	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20..	UNIDADE	600	49,7600	29.856,00	CURATEC
17418	CURATIVO HIDROFIBRA ESTERIL 15X	UNIDADE	200	31,4500	6.290,00	CURATEC
17420	CURATIVO HIDROFIBRA ESTERIO10X	UNIDADE	200	56,9100	11.382,00	CURATEC

=====
continua
=====

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17425	CURETA DE LUCAS..	UNIDADE	15	18,5200	277,80	ABC
17426	CURETA DE RASPAGEM CURETA..	UNIDADE	30	14,3600	430,80	ABC
17427	CURETA RASPAGEM CURETA 17-18	UNIDADE	30	14,3600	430,80	ABC
17428	DESCOLADOR MOLT..	UNIDADE	20	65,7500	1.315,00	GOLGRAN
17430	DISCO DE LIXA 8MM..	CAIXA	4	56,3200	225,28	FGM
17431	DISPOSITIVO INTRA-UTERINO DIU	UNIDADE	500	93,9900	46.995,00	OPTIMA
17432	DISPOSITIVO P/ INCONTINENCIA..	UNIDADE	2.000	1,6100	3.220,00	BIOBASE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17433	DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA M	UNIDADE	2.000	3,3100	6.620,00	BIOSANI
17434	ELETRODO ADULTO..	PACOTE	100	16,7000	1.670,00	SOLIDOR
17435	ELETRODO INFANTIL..	PACOTE	200	16,7000	3.340,00	SOLIDOR
17441	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL	UNIDADE	8.000	1,2900	10.320,00	TKL
17442	EQUIPO MICRO GOTAS..	UNIDADE	200	1,8200	364,00	TKL
17443	EQUIPO P/DIETAS ENTERAL..	UNIDADE	5.000	1,4500	7.250,00	TKL
17451	ESFIGMOMANOMETRO MEDIDOR PRESS	UNIDADE	100	62,6600	6.266,00	PREMIUM

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17452	ESFIGOMANOMETRO M.PRESSAO INF	UNIDADE	100	66,7300	6.673,00	PREMIUM
17453	ESFIGOMANOMETRO M.PRESSAO OBE	UNIDADE	100	85,5800	8.558,00	PREMIUM
17454	ESPACADOR COM MASCARAS ..	UNIDADE	120	35,6200	4.274,40	GTECH
17455	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM	UNIDADE	600	10,8000	6.480,00	MISSNER
17456	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 2 5CM	UNIDADE	500	3,2000	1.600,00	MISSNER
17457	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CM	UNIDADE	600	5,2300	3.138,00	MISSNER
17459	ESPATULA DE MANIPULACAO N24..	UNIDADE	20	14,2400	284,80	GOLGRAN

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
 Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17462	ESPECULO DESCARTAVEL G..	UNIDADE	200	1,2000	240,00	KOLPLAST
17463	ESPECULO DESCARTAVEL M	UNIDADE	200	1,0900	218,00	KOLPLAST
17464	ESPECULO DESCARTAVEL P	UNIDADE	200	1,0300	206,00	KOLPLAST
17468	ESTETOSCOPIO ADULTO..	UNIDADE	80	15,8000	1.264,00	PREMIUM
17469	ESTETOSCOPIO INFANTIL..	UNIDADE	80	15,8000	1.264,00	PREMIUM
17471	EUGENOL RESTAURADOR 20ML..	UNIDADE	50	9,9700	498,50	MAQUIRA
17481	FIO AGULHADO P/ SUTURA..	CAIXA	50	36,9200	1.846,00	TECHNOFIO

==== continua ====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17482	FIO ABSORVIVEL CATCUT..	UNIDADE	20	97,4400	1.948,80	TECHNOFIO
17483	FIO ABSORVIVEL CATCUT N1	UNIDADE	20	97,4400	1.948,80	TECHNOFIO
17484	FIO ABSORVIVEL CATCUT N2	UNIDADE	20	97,4400	1.948,80	TECHNOFIO
17485	FIO ABSORVIVEL CATCUT N3	UNIDADE	20	97,4400	1.948,80	TECHNOFIO
17488	FIO ABSORVIVEL CATCUT SIMP. N2	UNIDADE	20	97,4400	1.948,80	TECHNOFIO
17490	FIO CIRURG. CATGUT 4-0..	CAIXA	6	97,4400	584,64	TECHNOFIO
17491	FIO CIRURGICO CATGUT 3-0	CAIXA	6	97,4400	584,64	TECHNOFIO

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

2

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17492	FIO CIRURGICO CATGUT 5-0	CAIXA	6	97,4400	584,64	TECHNOFIO
17495	FIO DE NAYLON SINTETICO N2	CAIXA	200	36,9200	7.384,00	TECHNOFIO
17496	FIO DE NAYLON SINTETICO N3	CAIXA	500	36,9200	18.460,00	TECHNOFIO
17497	FIO DE NAYLON SINTETICO N4	CAIXA	500	36,9200	18.460,00	TECHNOFIO
17500	FIO DE SUTURA AGULHADO 3.0	CAIXA	50	47,8600	2.393,00	TECHNOFIO
17501	FIO DE SUTURA AGULHADO 4.0	CAIXA	50	47,8600	2.393,00	TECHNOFIO
17502	FIO DE SUTURA NYLON 45CM	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO

R

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17503	FIO DENTAL 25MTS EXTRA FINO	UNIDADE	2.500	1,3500	3.375,00	MEDFIO
17504	FIO GUIA MANDRIL ADULTO..	UNIDADE	2	54,1800	108,36	PROTEC 3MM
17505	FIO GUIA MANDRIL INFANTIL	UNIDADE	2	54,1800	108,36	PROTEC 3MM
17506	FIO MONONYLON 2.0C/AGULHA 20MM	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17507	FIO MONONYLON 2.0 C/AGULHA 30M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17509	FIO NONONYLON 3.0 20MM	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17510	FIO MONONYLON 3.0 C AGULHA 30M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

2

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17511	FIO MONONYLON 4.0 C/AGULHA 20M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17512	FIO MONONYLON 4.0 C/AGULHA 30M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17513	FIO MONONYLON 5.0C/AGULHA 20M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17514	FIO MONONYLON 5.0 C/AGULHA 30M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17515	FIO MONONYLON 6.0 C/AGULHA 20M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17516	FIO MONONYLON 6.0 C/AGULHA 30M	CAIXA	10	36,9200	369,20	TECHNOFIO
17519	FITA ADESIVA CREPE 16MMX50M	UNIDADE	800	3,6300	2.904,00	MISSNER

==== continua =====

K

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17520	FITA ADESIVA CREPE 19MMX50M	UNIDADE	3.000	3.8500	11.550,00	MISSNER
17521	FITA IND. P/AUTOCLAVE 19MMX30M	UNIDADE	800	4,8200	3.856,00	MISSNER
17523	FITA TESTE/GLICOSIMETRO G.TECH	CAIXA	50	31,7300	1.586,50	GTECH
17524	FIXADOR CITOLOGICO 100ML	CAIXA	50	109,3000	5.465,00	KOLPLAST
17529	FLUXOMETRO P/OXIGENIO ..	UNIDADE	50	84,1800	4.209,00	ROMED
17530	FORCEPS EM ACO INOX 18L	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN
17531	FORCEPS EM ACO INOX N150	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN

=====
continua
=====

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17532	FORCEPS EM ACO INOX N151	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN
17533	FORCEPS EM ACO INOX N16	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN
17534	FORCEPS EM ACO INOX N17	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN
17535	FORCEPS EM ACO INOX N18R	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN
17536	FORCEPS EM ACO INOX N169	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN
17537	FORCEPS INFANTIL NUMERO 101	UNIDADE	20	75,6700	1.513,40	GOLGRAN
17538	FORMOCRESOL EM SOLUCAO..	FRASCO	40	4,8200	192,80	MAQUIRA

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17539	FORMOL A 37%..	LITRO	30	11,5800	347,40	ANTARES QUIMICA
17543	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO..	PACOTE	600	83,6900	50.214,00	CLEAN
17545	GEL PIECG SEM SAL..	KILO	200	10,8400	2.168,00	CARBOGEL
17551	GRAU CIRURGICO 10CMX100	UNIDADE	80	55,6200	4.449,60	HOSPFLX
17552	GRAU CIRURGICO 15CMX100M..	UNIDADE	80	82,9300	6.634,40	HOSPFLX
17554	HEMOSTATICO EM SOLUCAO 10ML	FRASCO	50	20,7300	1.036,50	MAQUIRA
17558	HIPOCLORITO DE SODIO 1%..	LITRO	500	4,5100	2.255,00	VICPHARMA

==== continua =====

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17559	HYDICAL P/FORRAMENTO 13G..	UNIDADE	40	26,0100	1.040,40	MAQUIRA
17561	INDICADOR BIOLÓGICO ..	UNIDADE	1.000	3,5600	3.560,00	SSPLUS
17563	IODOPOVIDONA DEGERMANTE..	LITRO	100	23,6200	2.362,00	VICPHARMA
17564	IODOPOVIDONA TOPICO LICENCIADO	LITRO	100	23,6200	2.362,00	VICPHARMA
17566	IONOMERO DE VIDRO LIQUIDO 8ML	KIT	80	14,7100	1.176,80	MAQUIRA
17568	JELCO (CATETER INTRAVENOSO)18G	CAIXA	50	42,9800	2.149,00	LIMPORT
17569	JELCO(CATETER INTRAVENOSO)20G	CAIXA	50	42,9800	2.149,00	LIMPORT

====
continua
====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17570	JELCO(CATETER INTRAVENOSO)N22	CAIXA	50	42,9800	2.149,00	L.IMPORT
17571	JELCO(CATETER INTRAVENOSO)N24	CAIXA	50	51,0400	2.552,00	L.IMPORT
17575	KIT MICRO NEBULIZADOR INFANTIL	UNIDADE	60	9,0700	544,20	PROTEC
17576	KIT MICRO NEBULIZADOR ADULTO..	UNIDADE	60	9,0700	544,20	PROTEC
17579	KIT DIU ..	KIT	300	57,2000	17.160,00	KOLPLAST
17581	KIT P/EXAME DE PREVENTIVO..	UNIDADE	800	3,0400	2.432,00	KOLPLAST
17582	KIT P/EXAME DE PREVENTIVO.	UNIDADE	800	2,8300	2.264,00	KOLPLAST

==== continua =====

H

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17583	LAMINA DE BISTURI EM ACO N10	CAIXA	10	37,7100	377,10	LIMPORT
17584	LAMINA DE BISTURI EM ACO N15	CAIXA	10	37,7100	377,10	LIMPORT
17585	LAMINA DE BISTURI EM ACO N20	CAIXA	10	37,7100	377,10	LIMPORT
17586	LAMINA DE BISTURI N11..	UNIDADE	100	0,3800	38,00	LIMPORT
17587	LAMINA DE BISTURI N12..	UNIDADE	100	0,3800	38,00	LIMPORT
17588	LAMINA DE LARINGOSCOPIO N1	UNIDADE	5	154,7600	773,80	MIKATOS
17589	KIT P/EXAME PREVENTIVO P..	UNIDADE	1.300	2,7200	3.536,00	VAGISPEC

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17590	LAMINA DE LARINGOSCOPIO N2..	UNIDADE	5	168,6500	843,25	MIKATOS
17591	LAMINA DE LARINGOSCOPIO N3..	UNIDADE	5	168,6500	843,25	MIKATOS
17592	LAMINA DE LARINGOSCOPIO N4..	UNIDADE	5	174,9200	874,60	MIKATOS
17593	LAMPADA HALOGENA PARA OTOSC.	UNIDADE	10	75,7800	757,80	MIKATOS
17594	LAMPADA P/LARINGOSCOPIO..	UNIDADE	4	42,8900	171,56	MIKATOS
17596	LANCETAS P/TESTE..	CAIXA	600	5,2600	3.156,00	GTECH
17597	LANTERNA CLINICA METAL..	UNIDADE	20	34,2900	685,80	MIKATOS

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17598	LENCOL DESCARTAVEL C/ELASTICO.	PACOTE	1.000	27,1500	27.150,00	BESTFABRIL
17600	LENCOL HOSPITALAR PAPEL 70CM	ROLO	3.000	11,9200	35.760,00	PLUMAX
17607	LUVA CIRURGICA EM LATEX N7	PAR	1.000	2,0800	2.080,00	MAXITEX
17608	LUVA CIRURGICA EM LATEX N7 5	PAR	1.000	2,0800	2.080,00	MAXITEX
17609	LUVA CIRURGICA EM LATEX N8	PAR	1.000	2,0800	2.080,00	MAXITEX
17610	LUVA CIRURGICA EM LATEX N6	PAR	1.000	2,0800	2.080,00	MAXITEX
17611	LUVA CIRURGICA EM LATEX N6 5	PAR	1.000	2,0800	2.080,00	MAXITEX

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17612	LUVA NITRILICAS G	CAIXA	500	98,1900	49.095,00	NUGARD
17613	LUVA NITRILICAS M	CAIXA	500	98,1900	49.095,00	NUGARD
17614	LUVA NITRILICAS P	CAIXA	500	98,1900	49.095,00	NUGARD
17616	LUVAS DE PROCEDIMENTOS P..	CAIXA	1.000	52,3700	52.370,00	UNIGLOVES
17617	LUVAS DE PROCEDIMENTOS G	CAIXA	700	52,3700	36.659,00	UNIGLOVES
17618	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX M	CAIXA	1.000	52,3700	52.370,00	UNIGLOVES
17619	LUVAS DE PROCEDIMENTO P..	CAIXA	1.000	52,3700	52.370,00	UNIGLOVES

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17621	MACACAO QUIMICO IMPERM.	UNIDADE	500	23,7400	11.870,00	PROTDESC
17622	MACACAO QUIMICO IMPERM.M	UNIDADE	500	23,5600	11.780,00	PROTDESC
17623	MACACAO QUIMICO IMPERMEAVEL P	UNIDADE	700	21,1700	14.819,00	PROTDESC
17629	MANGUITO DE LATEX 2 TUBOS..	UNIDADE	10	7,2800	72,80	PREMIUM
17630	MANOMETRO FLUXOMETRO ..	UNIDADE	20	335,7600	6.715,20	PROTEC
17632	MASCARA CIRURGICA DESCATAVEL..	CAIXA	6.000	16,7900	100.740,00	WKFLEX
17633	MASCARA CIRURGICA DESC. TRIPLA	CAIXA	500	26,5900	13.295,00	SSPLUS

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17634	MASCARA DE NEBULIZACAO ..	UNIDADE	20	24,4100	488,20	PROTEC
17635	MASCARA OXIGENIO INFANTIL	UNIDADE	400	17,4400	6.976,00	PROTEC
17636	MASCARA OXIGENIO VENTURI ..	UNIDADE	200	20,9200	4.184,00	PROTEC
17637	MASCARA PROTECAO KN95..	CAIXA	2.000	36,6500	73.300,00	KSN
17638	MASCARA FACIAL ADULTA PVC	UNIDADE	100	20,9200	2.092,00	PROTEC
17639	MASCARA FACIAL EM PVC INFANTI.	UNIDADE	100	20,9200	2.092,00	PROTEC
17640	MATRIS DE ACO 0 05X5X500MM..	ROLO	30	1,2700	38,10	PREVEN

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17641	MATRIZ DE ACO 0 05X7X500MM.	ROLO	30	1,4900	44,70	PREVEN
17644	MICROPORE 10X4 5	UNIDADE	1.000	6,6800	6.680,00	MISSNER
17645	MICROPORE 5X4 5..	UNIDADE	500	4,1400	2.070,00	MISSNER
17646	MINI INCUBADORA P/TESTE ..	UNIDADE	6	200,6000	1.203,60	BIOTRON
17647	MULETA ARTICULADA EM ALUMINIO.	PAR	10	192,5400	1.925,40	MERCUR
17648	OCULOS P/PROTECAO INDIVIDUAL.	UNIDADE	200	8,2800	1.656,00	SUPERMEDY
17650	OLEO AGE ALMOTOLIA 200ML.	UNIDADE	800	8,4200	6.736,00	TROL

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17652	OTOSCOPIO CONVENCIONAL...	UNIDADE	20	405,8900	8.117,80	MD
17654	PAPAGAIO INOX(COLETOR DE URINA	UNIDADE	15	116,6700	1.750,05	MARCATO FORTINOX
17655	PAPEL CREPADO 50X50..	CAIXA	50	189,0000	9.450,00	HOSPFLEX
17656	PAPEL GRAU CIRURGICO 250MM/100	ROLO	30	137,7800	4.133,40	HOSPFLEX
17657	PAPEL CIRURGICO 200MM/100M	ROLO	30	109,7900	3.293,70	HOSPFLEX
17658	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100	ROLO	300	165,5200	49.656,00	HOSPFLEX
17668	PAPEL TOALHA BRANCO ..	UNIDADE	6.000	17,5800	105.480,00	FLEXPELL

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17669	PARAMONOCLOROFENOL CANFARADO..	FRASCO	100	5,8600	586,00	MAQUIRA
17670	PASTA PROFILATICA 90G..	UNIDADE	200	5,6900	1.138,00	LYSANDA
17674	PERA P/APARELHO DE PRESSAO..	UNIDADE	12	6,5200	78,24	MIKATOS
17678	PINCA CLINICA UNIVERSAL 15CM	UNIDADE	20	14,5200	290,40	GOLGRAN
17680	PINCA RETA..	UNIDADE	25	32,6200	815,50	ABC
17685	PLACAS DE VIDRO MEDIA ..	UNIDADE	10	12,3800	123,80	PREVEN
17688	PORTA AGULHA CIRURGICA..	UNIDADE	40	30,2000	1.208,00	ABC

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17689	PORTA AMALGAMA..	UNIDADE	25	46,1400	1.153,50	GOLGRAN
17690	POTE DAPPEN DE SILICONE..	UNIDADE	50	2,7400	137,00	PREVEN
17691	POTE DAPPEN DE VIDRO..	UNIDADE	50	3,1200	156,00	PREVEN
17692	PRANCHA DE RESGATE..	UNIDADE	6	380,9500	2.285,70	RESGATE SP
17694	PULPO SAN LIQUIDO...	FRASCO	150	9,3900	1.408,50	BIODINAMICA
17697	PVPI TINTURA 1000ML...	LITRO	5	26,2200	131,10	VICPHARMA
17698	PVPI TOPICO 1000ML..	LITRO	5	23,6200	118,10	VICPHARMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17699	QUARTENARIO DE AMONIO 5L	UNIDADE	200	62,9100	12.582,00	VICPHARMA
17700	QUARTENARIO DE AMONIO 1000ML...	UNIDADE	50	30,0900	1.504,50	VICPHARMA
17701	REAGENTE DE SCHILLER 1L	UNIDADE	50	52,1400	2.607,00	ANTARES QUIMICA
17713	ROLO P/ESTERILIZACAO...	UNIDADE	100	55,5100	5.551,00	HOSPFLEX
17714	ROLO P/ESTERILIZACAO 300X100	UNIDADE	100	165,5200	16.552,00	HOSPFLEX
17715	SABONTE LIQUIDO CREMOSO ..	LITRO	500	22,4800	11.240,00	PREMISSE
17717	SACO DE LIXO 30LT..	PACOTE	200	28,7900	5.758,00	GOEDERT

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17718	SACO DE LIXO 100 LT..	PACOTE	200	75,1200	15.024,00	GOEDERT
17719	SACO DE LIXO BR 50 LT	PACOTE	200	40,0200	8.004,00	GOEDERT
17720	SAPATILHA DESCARTAVEL PP	UNIDADE	500	0,4000	200,00	BESTFABRIL
17721	SELANTE FOTOPOLIMERZAVEL ..	UNIDADE	30	15,2300	456,90	MAQUIRA
17722	SERINGA CARPULE INOX..	UNIDADE	50	52,7300	2.636,50	GOLGRAN
17723	SERINGA DESCARTAVEL 1ML..	CAIXA	50	33,0000	1.650,00	TKL
17724	SERINGA DESCATAVEL 8X0 30MM	CAIXA	50	43,0000	2.150,00	TKL

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17725	SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGU	CAIXA	300	46,9600	14.088,00	L.IMPORT
17726	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGU	CAIXA	600	35,5300	21.318,00	L.IMPORT
17727	SERINGA DESCARTAVEL 3ML S/AGU	CAIXA	500	26,1400	13.070,00	L.IMPORT
17729	SERINGA DESCRTAVEL 5ML S/AGU	CAIXA	300	29,5900	8.877,00	L.IMPORT
17733	SOLUCAO DE CLORETO SODIO 0 9%	UNIDADE	7.000	3,2400	22.680,00	FARMAX
17734	SOLUCAO DE LUGOL P/TESTE 1000	LITRO	10	52,1400	521,40	ANTARES QUIMICA
17736	SONDA EXPLORADORA N5.	UNIDADE	20	8,7600	175,20	CASSIFLEX

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17737	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N8..	UNIDADE	10.000	1,1300	11.300,00	MEDSONDA
17738	SONDA ASPIRACAO TRAQ. SIVAL.8	UNIDADE	5.000	0,7100	3.550,00	MEDSONDA
17739	SONDA RESPIRACAO TRAQUEAL N10.	UNIDADE	5.000	0,7300	3.650,00	MEDSONDA
17740	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N12	UNIDADE	500	0,7600	380,00	MEDSONDA
17741	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14	UNIDADE	500	0,7800	390,00	MEDSONDA
17742	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N18	UNIDADE	500	0,9800	490,00	MEDSONDA
17743	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N20	UNIDADE	500	1,0400	520,00	MEDSONDA

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17744	SONDA ENDOTRAQUEAL 3.	UNIDADE	30	3,6900	110,70	SOLIDOR
17745	SONDA ENDOTRAQUEAL 4.	UNIDADE	30	3,6900	110,70	SOLIDOR
17746	SONDA ENDOTRAQUEAL 5.	UNIDADE	30	3,6900	110,70	SOLIDOR
17747	SONDA ENDOTRAQUEAL 6.	UNIDADE	30	3,6900	110,70	SOLIDOR
17748	SONDA ENDOTRAQUEAL 7.	UNIDADE	30	3,6900	110,70	SOLIDOR
17749	SONDA ENDOTRAQUEAL 8.	UNIDADE	30	3,6900	110,70	SOLIDOR
17750	SONDA ENTERAL.	UNIDADE	100	9,7300	973,00	SOLUMED

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17751	SONDA EXPLORADORA.	UNIDADE	50	8,7600	438,00	CASSIFLEX
17752	SONDA FOLEY N20.	UNIDADE	100	3,9700	397,00	SOLIDOR
17753	SONDA FOLEY N14.	UNIDADE	100	3,9700	397,00	SOLIDOR
17754	SONDA FOLEY N16.	UNIDADE	100	3,9700	397,00	SOLIDOR
17755	SONDA FOLEY N18.	UNIDADE	100	3,9700	397,00	SOLIDOR
17756	SONDA MILIMETRADA.	UNIDADE	40	37,2600	1.490,40	CASSIFLEX
17757	SONDA NASOGASTRICA LONGA N8	UNIDADE	50	1,0400	52,00	MEDSONDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17758	SONDA MASOGASTRICA LONGA N10	UNIDADE	50	1,0800	54,00	MEDSONDA
17759	SONDA NASOGASTRICA N18.	UNIDADE	50	1,4200	71,00	MEDSONDA
17760	SONDA NASOGASTRICA N20.	UNIDADE	100	1,6300	163,00	MEDSONDA
17761	SONDA P/ NUTRICA0 ENTERAL N12	UNIDADE	50	9,7300	486,50	SOLUMED
17762	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA.	UNIDADE	50	36,9200	1.846,00	CASSIFLEX
17763	SONDA URETRAL N4.	UNIDADE	200	14,7700	2.954,00	SOLIDOR
17764	SONDA URETRAL N6.	PACOTE	100	14,7700	1.477,00	SOLIDOR

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17765	SONDA URETRAL N8.	PACOTE	100	14,7700	1.477,00	SOLIDOR
17766	SONDA URETRAL N10	PACOTE	200	14,7700	2.954,00	SOLIDOR
17767	SONDA URETRAL N12.	PACOTE	500	14,7700	7.385,00	SOLIDOR
17768	SONDA URETRAL N14	PACOTE	200	14,7700	2.954,00	SOLIDOR
17769	SONDA URETRAL N16	PACOTE	100	14,7700	1.477,00	SOLIDOR
17770	SONDA URETRAL N18.	PACOTE	100	14,7700	1.477,00	SOLIDOR
17778	SUGADOR DESCARTAVEL EM PVC.	PACOTE	100	8,1300	813,00	SSPLUS

===== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17781	SUPORTE PARA SORO RODIZIO.	UNIDADE	15	164,1300	2.461,95	SALUTEM
17783	TERMOMTRO DIGITAL TEMPERATURA.	UNIDADE	80	90,0000	7.200,00	JPROLAB 2MT
17785	TESOURA CURVA HOSPITALAR 15CM.	UNIDADE	20	34,5000	690,00	GOLGRAN
17786	TESOURA DE MAYO CURVA 12CM.	UNIDADE	20	67,8200	1.356,40	CASSIFLEX
17787	TESOURA DE MAYO RETA 12CM..	UNIDADE	20	67,8200	1.356,40	CASSIFLEX
17788	TESOURA IRIS CURVA 11CM..	UNIDADE	20	20,2800	405,60	GOLGRAN
17789	TESOURA IRIS RETA 11CM..	UNIDADE	20	20,2800	405,60	GOLGRAN

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17790	TESOURA RETA HOSPITALAR 15CM.	UNIDADE	50	34,5000	1.725,00	GOLGRAN
17791	TIRA DE LIXA DE ACO 4MM.	CAIXA	40	5,8800	235,20	PREVEN
17792	TIRA DE LIXA POLIESTER ..	UNIDADE	50	1,7100	85,50	PREVEN
17793	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N16.	UNIDADE	500	0,8500	425,00	MEDSONDA
17795	TIRA LIXA ACABAMENTO PROXIMAL.	CAIXA	40	6,6300	265,20	PREVEN
17796	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADADA	PACOTE	1.000	14,7700	14.770,00	ANAPOLIS
17797	TRAVESSEIRO HOSPIT. 0 45X0 65	UNIDADE	50	52,3800	2.619,00	SO ESPUMA

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17798	TRAVESSEIRO HOSPIT. 56X40X7CM	UNIDADE	50	63,5000	3.175,00	SO ESPUMA
17800	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALONETEN6	UNIDADE	50	5,0600	253,00	L.IMPORT
17801	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALONETEN7	UNIDADE	50	5,0600	253,00	L.IMPORT
17802	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALONETEN8	UNIDADE	50	5,0600	253,00	L.IMPORT
17803	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALONETEN9	UNIDADE	50	5,0600	253,00	L.IMPORT
17805	UMIFICADOR P/OXIGENIO 250ML	UNIDADE	50	17,0400	852,00	ROMED
17806	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO.	UNIDADE	30	335,7600	10.072,80	PROTEC

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Minasfor Ltda-ME

PRC00082/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17812	VISEIRA DE SEGURANCA ..	UNIDADE	300	13,5400	4.062,00	VALEPLAST
17813	WRAPS P/100CMX100CM.	CAIXA	10	327,8000	3.278,00	HOSPFLEX
17814	WRAPS 75CMX75CM..	CAIXA	10	186,4200	1.864,20	HOSPFLEX
17815	WRAPS ESTERILIZACAO 60CMX60CM	CAIXA	10	109,4600	1.094,60	HOSPFLEX

Valor total da proposta: R\$ 2.780.455,73


14.419.879/0001-15

18133427884

Código de validação

MINASFOR LTDA - ME

Av. Dom Bosco, 541

Palmeiras - CEP:35.430-232

Ponte Nova - MG

Validade da proposta 60 dias.